nomine dotis 100s.
Beatrix uxor Egidij de Brewouse est

hæres propinquior prædicti Johannis et ætatis viginti duorum

annorum et amplius.
Oxon '.

[ Vide Rot. Fin., 23 Edw. I. m . 11.]

47 6. JOHANNES, FILIUS JOHANNIS, LA VEYLLE alias VELYE alias VEYLEYE.

Ing. p. m .

Reginaldus filius Beatricis La Velie defunctæ sororis quondam domini

Johannis La Velye defuncti, patris dicti Johannis La Velye qui nunc

obiit sine hærede de se procreato, propinquior hæres est prædicti

Johannis La Velye et ætatis viginti sex annorum . Norfolc.

Johannes filius Johannis La Veyleye obiit die Sabbati proxima post

Purificationem Beatæ Mariæ proximo præterito.

Prædictus Johannes La Velye et Margeria quæ fuit uxor Johannis, quæ

adhuc superstes est, tenuerunt conjunctim die quo idem Johannes

obiit quasdam terras et tenementa in Honyngg '.
Norfolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw. I. m . 11.]

*
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48. BERTRAMUS DE CRIOLL' alias CRIOLIS. Ing. p. m .

Prædictus Berterammus tenuit die quo obiit manerium de Tirlingham

cum pertinentiis, quod est de hæreditate Elienoræ quondam uxoris

ejusdem Berterammi, adhuc superstitis, de domino Rege in capite.

Johannes filius prædicti Berterammi est propinquior hæres

ejus, et est ætatis triginta quatuor annorum ,
Cant'.

[ Vide Rot. Fin. , 23 Edw. I. m. 14.]

49. WILLIELMUS DE SAY. Inq. p . m.

Galfridus filius prædicti Willielmi de Say est ejus hæres propinquior

et de ætate quatuordecim annorum. Cant'.

Galfridus de Say est filius et hæres prædicti Willielmi de Say, et est

ætatis sexdecim annorum .
Sussex '.

Est etiam assignatio dotis Elizabethæ quæ fuit uxor prædicti

Willielmi.

50. ROGERUS BAYNARD. Inq. p.m.

Thomas Baynard, filius Ricardi Baynard fratris senioris dicti Rogeri

Baynard , propinquior hæres est dicti Rogeri et de ætate viginti

duorum annorum et amplius.
Essex '.

Dicunt etiam [juratores] quod idem Rogerus aliquando tenuit de

domino Rege in capite in Parva Maldon ’ 70 acras terræ arabilis, dic.

* Quas quidem terras et tenementa dictus Rogerus dedit cuidam

Henrico de Cobeham et Margareta uxori sua filiæ dicti Rogeri,

habendas et tenendas dictas terras et tenementa dicto Henrico et

Margaretæ uxori suæ et hæredibus de se ipsis procreatis.

Dicunt etiam quod Thomas Baynard , filius Ricardi Baynard fratris

dicti Rogeri, propinquior hæres est dicti Rogeri et de ætate viginti

duorum annorum . Dicunt etiam quod idem Rogerus tenuit de

domino Rege in capite per legem Angliæ ad terminum vitæ in Parva

Maldon ' Dicunt etiam quod dictus Rogerus Baynard dictas

terras et tenementa de Parva Maldon ', quas tenuitad terminum vita

per legem Angliæ , dedit cuidam Henrico de Cobeham et Margaretæ

uxori suæ , habendas et tenendas dictis Henrico et Margareta et

hæredibus eorum de se procreatis , quæ quidem Margareta obiit sine

hærede de corpore suo procreato, et dictus Henricus in plena vita

[ fuit ) Dicunt etiam quod Thomas Fillol propinquior hæres

est dictarum terrarum et tenementorum , quæ Rogerus Baynard' tenuit

ad terminum vitæ per legem Angliæ , ratione sanguinis dictæ Mar

garetæ , cujus hæres ipse est, et de ætate viginti sex annorum . Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw. I. m . 9. ]

51. HENRICUS STURMY alias STORMY alias LE ESTORMI alias ESTURMY.

Inq. p . m .

Henricus Le Estormi filius prædicti Henrici est propinquior hæres

ejus et de ætate triginta annorum et amplius. Wigorn '.

Henricus filius dicti Henrici est hæres ejus propinquior et ætatis

viginti octo annorum . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 20. ]

KK
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52. ANSELMUS DE GYSE alias GISE. Inq. p. m.

Dicunt ( juratores] quod Johannes filius prædicti Anselmi est hæres

ejus propinquior et de hæreditate octodecim annorum : sed dicunt

[quod] istud manerium [apud La Ruehille] est divisibile et omnes filii

dicti Anselmi sunt hæredes, sed de ætate cæterorum filiorum ignorant.

Cant'.

Johannes de Gyse filius prædicti Anselmi est propinquior hæres ejusdem

Anselmi, et fuit ætatis decem et septem

Barnabæ Apostoli anno prædicti Regis Edwardi

vicesimo secundo . Gloucestr'.

Dictus Anselmus obiit septimo die Februarii anno regni Regis Edwardi

vicesimo tertio . Bedford '.

53. ROBERTUS MALET. Ing. p.m.

Robertus filius prædicti Roberti Malet propinquior hæres ejus est, et

est ætatis viginti et duorum annorum et amplius.
Berk'.

Robertus Malet filius primogenitus prædicti Roberti est hæres pro

pinquior ipsius Roberti et ætatis viginti quinque annorum et amplius.

Oxon.

Robertus filius Roberti Malet defuncti est propinquior hæres ejus, et

fuit de ætate viginti octo annorum ad festum Nativitatis Beatæ

Mariæ ultimo præteritum . [Inquisitio facta die Sabbati in vigilia

Pentecostes.] Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw. I. m. 13.)

54. JOHANNES DE STEYNGREVE alias STAYNGRIF . Inq. p. m .

Isabella filia dicti Johannis de Steyngreve defuncti propinquior hæres

ejus est et de ætate viginti quatuor annorum , de qua Simon de

Patesholle legitime prolem procreavit. Essex ?

Dicunt [ juratores] -
suum quod dictus Johannes

obiit die Mercurii proximo ante festum Sancti Marci Evangelistæ

anno prædicto [ 230] quod tenuit manerium de

Caysho cum pertinentiis in capite de domino Rege per legem Angliæ.

Isabella filia dicti Johannis de Steyngreve, uxor Simonis

de Pateshull', est hæres ejusdem Johannis propinquior et ætatis

viginti duorum annorum et amplius.
Bedford '.

Praefatus Johannes tenuit 36 bovatas terræ et inedietatem cujusdam

molendini aquatici cum pertinentiis in Fryseby de Ricardo Folyot ,

quas quidem terras et tenementa Jordanus Folyot, pater prædicti

Ricardi, dedit Simoni de Steyngreve, patri prædicti Johannis, in

liberum maritagium cum Beatrice filia ejus.
Isabella filia

prædicti Johannis, quam Simon de Pateshull' duxit in uxorem , est

propinquior hæres ipsius Johannis, et est ætatis viginti trium

annorum et amplius.
Lincoln '.

Est etiam Breve de inquirendo utrum Isabella filia et hæres ipsius

Johannis sit hæres propinquior Ide qua fuit uxor prædicti

Johannis de terris et tenementis quer idom Johannes tenuit per

legem Anglia post mortem ejusdem Idæ. [ Inquisitio non apparet.]

[ Vide Rot. Fin ., 6 Edw . I. m . I ; et 23 Elw . I. m . 10.]

*
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55. JOHANNA DE MORTEYN. Inq. p. m.

Johanna uxor Alexandri de Frivile et Radulphus filius Radulphi Le

Botiler, qui est filius Matilde sororis prædictae Johannæ , sunt pro

pinquiores hæredes prædictæ Johannæ de Morteyn , et sunt plenæ

ætatis. Salop?

Dicunt etiam prædicti juratores quod Johanna uxor Alexandri de

Fryevile, filia Mazera sororis Johannæ de 'Morteyn antiquioris , et

Radulphus de Botiler, filius Matildæ sororis postnatæ Mazeræ sororis

prædictæ Johannæ de Morteyn, sunt propinquiores hæredes ejusdem

Johanne de Morteyn et plenæ ætatis. Dicunt etiam quod Philippus

Marmyon, pater prædictorum Johanna Mazeræ et Matilda, habuit

quandam filiam , nomine Jobannam , de secunda uxore sua procreatam

quæ adhuc est in custodia domini Regis ratione minoris ietatis suze,

sed ignorant utrum partem habere debeat de hæreditateprædictæ

Johannæ de Morteyn' necne. Warewic '.

[ Vide Rot. Fin ., 20 Edw. I. m . 14 et m . 13 ; et 24 Edw . I. m. 20.]

56. URIANUS DE SANCTO PETRO. Inq. p. m .

Dictus Urianus ratione Margaretæ quæ fuit uxor ejusdem Uriani,

adhuc superstitis, una cum dicta Margareta tenuit manerium de La

Hide die quo idem Urianus obiit, de quo manerio Rogerus nunc

Coventr'et Lichfeld' Episcopus præfatam Margaretam per tres annos

et amplius priusquam dictoUriano fuit desponsata feoffavit, tenendo

sibi et hæredibus ipsius Margaretæ.
Stafford '.

Urianus filius Johannis filii prædicti Uriani de Sancto Petro est

propinquior hæres dicti Uriani, et est ætatis sexdecim annorum .

Derb'.

Dicunt [ juratores] quod Urianus de Sancto Petro die quo obiit tenuit

de domino Rege in capite unam carucatam terrae in dominico in

Malopassu et quartam partem advocationis ecclesiæ ejusdem villæ

de proparte quartæ partis cujusdam Idonea quondam uxoris suæ

filiæ et unius hæredum David de Malopassu ipsam Idoneam contin

gentis , et post mortem cujus Idoneze idem Urianus usque ad diem

obitus tenuit per legem Angliæ, ratione propartis ipsius Idonea ,

quartam partem baroniæ prædictæ . Quidam Urianus filius

Johannis filii hæredis Idoneæ suprascriptæ est

hæres propinquior ipsius Uriani, et est ætatis sexdecim annorum

torumin festo Sancti Dunstani u

Cestr:.

[ Vide etiam aº 25 Edw. I. no 17.]

57. ROGERUS DE LEUKENORE. Inq. p. m .

Thomas de Leukenore filius prædicti Rogeri est ejus propinquior hæres

et ætatis viginti quatuor annorum et amplius. Northampton '.

Thomas de Leukenore est filius et hæres Rogeri de Leukenore, et est

ætatis viginti quinque annorum .
Sussex '.

[ Vide Rot. Fin ., 23 Edw. I. m . 3. ]

58. Ririth AB Eynon. Extenta terrarum que fuerunt dicti Ririth et

teræ quce vocatur Brimbanon in Northwall in manu Regis exis

tentium tanquam eschacta .

K K 2
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59. ROGERUS DE MOELES alias Molis alias MEOLES alias MELES. Ing.

p . m .

Jobannes de Meoles filius ejusdem Rogeri est propinquior hæres

ejusdem , et fuit primo die Marcii proximo præterito de ætate viginti

sex annorum . ( Inquisitio facta die Dominica post festum Trans

lationis Sancti Thomæ Martyris.] Devon'.

Johannes de Moeles filius prædicti Rogeri de Moeles defuncti est

propinquior hæres ejus, et fuit de ætateviginti quinque annorum ad

festum Purificationis Beatæ Mariæ proximo præteritæ. [ Inquisitio

facta die Veneris ante festum Sancto Margaretæ Virginis.)

Buckingham '.

Johannes de Meles filius primogenitns prædicti Rogeri est hæres pro

pinquior ipsius etatis viginti sex annorum et amplius.

Oxon '.

[ Vide Rot. Fin., 23 Edw . I. m . 11.]

60. ROBERTUS DE GREY alias Gray alias LE GRAY. Inq. p. m .

Johannes Le Gray est filius et propinquior hæres dicti domini Roberti

Le Gray, et est deætate viginti trium annorum et plus. Quædam

Isabella de Gray dotata est.
Ebor'.

Johannes de Grey filius primogenitus prædicti Roberti est hæres

propinquior ipsius Roberti, et est ætatis viginti et octo annorum et

amplius.
Oxon '.

[ Vide Rot Fin. , 23 Edw. I. m . 12 ; et ? 19 Edw . I. m . 9.]

61. RADULPHUS DE GOUSHILL' alias GOUSEL' alias GOUSHULL', FILIUS

PETRI DE GOUSHILL '. Ing. p . m .

Quædam Margareta filia ipsius Radulphi est propinquior ejus hæres,

et erit ætatis dimidii anni ad festum Sancti Martini proximo

futurum . Inquisitio facta die Martis ante festum Sancti Martini

a ° 22°.]
Lincoln '.

Dicunt [ juratores] quod idem Radulphus habuit quandam filiam de

Hawisia filia domini Fulconis filii Warini quam desponsaverat, quæ

est propinquior ejus hæres, ut dicitur. De nomine ejusdem filiæ et

ejus ætate ignorant.
Lincoln '.

Margareta filia Radulphi de Gousel propinquior hæres ejus est, et erit

ætatis unius anni die Ascensionis Domini anno regni Regis Edwardi

vicesimo tertio. Ebor'.

Est etiam assignatio dotis Havisiæ quæ fuit uxor Radulphi de

Gousill facta anno 24 °.]

62. THOMAS DE MULTON', DE GILLESLAND . Inq. p. m .

Thomas de Multon' est filius et hæres dicti Thomæ de Multon' pro

pinquior, et erit ætatis tredecim annorum ad festum Sancti Michaelis

proximo futurum . [ Inquisitio facta 24° die Maii.] Suffolc'.

Quidam Thomas filius prædicti Thomæ ultimo defuncti est propinquior

hæres, et erit ad Gulam Augusti proximo sequentem post con

fectionem istius extentæ ætatis tredecim annorum ." [ Inquisitio facta

die Martis post festum Pentecostes.]
Cumbr'.
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Item , de manerio de Kirkeoswald' de quo Isabella quce fuit uxor ipsius

Thomæ conjunctim feoffata fuit.

Dominus Thomas de Multon' pater prædicti Thomæ feoffavit prædictum

Thomam filium suum et prædictam Isabellam de manerio de Kirke

oswald' cum pertinentiis, exceptis parco et 'advocatione ecclesiæ

ejusdem manerii, per chartam suam , tenendo prædictis Thomæ et

Isabellæ et hæredibus de corporibus eorundem exeuntibus, anno

regni Regis Edwardi octavo, videlicet, ante matrimonium inter eos

celebratum , et ab illo tempore eadem Isabella cum præfato Thoma

viro suo seisinam suam continuavit usque ad diem obitus ejusdem

Thomæ . Cumberland'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 11.]

63. JOHANNES DE HASTINGES - pro JOHANNE FILIO NICHOLAI DE HASTINGES

Inq. ad q. d .

64. ABBAS DE MELSA - pro ÅBBATE ET CONVENTU DE GRIMESLY. Ing. ad 9.
d .

65. WILLIELMUS DE ODDINGESELES , defunctus. De terris, & c. de quibus

Ela quo ſuit uxor ipsius Willielmi conjunctim ſeoffata fuit.

Prædicta Ela quæ fuit uxor prædicti Willielmi de Oddyngeseles con

junctim feoffata fuit de manerio de Olton'et de quibusdain terris et

tenementis in Solyhulle una cum prædicto Willielmo marito suo.

Et prædicta Ela fuit in plenaet pacifica seisina prædictorum

tenementorum per quatuor annos et dimidium ante mortem prædicti

Willielmi , et usque ad diem obitus sui seisinam suam continuavit in

eisdem tenementis et hucusque continuat.
Warewic'.

66 ( a ). DOMINUS REX, Extenta manerii de Ewelowe..

66 ( ). DOMINUS Rex. Extenta medietatis commoti de Wenyode Wenyonet vel

Gwynnehonyt.

67. DOMINUS Rex. Extenta villo de Moston '.

68. CADOGANN AB HENRY, LEWELINUS DU AB RYS ET JENEF AB MADAUT,

interfecti contra pacem Regis. Extenta terrarum suarum .

69. WILLIELMUS GRYVEL, defunctus. De bulliva in foresta de Galtres.

70. ROBERTUS LE CHAUMBERLEYN ET PETRONILLA UXOR EJUS. Ing. ad q. d.

71. JOHANNES DE MAUNDEVILL' ET ALICIA DE TINTEN'. De sectis et liber

tatibus in villa de Lym . Dorset'.

72. MAGISTER JOHANNES DE CADAMO DECANUS LIBERÆ CAPELLÆ REGIS DE

STAFFORD '. Ing. ad 9. d .

73. RICARDUS Prat, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

Prædicta terra [ quam idem Ricardus tenuit in Kyvelingworth’ Rabaz]

tenetur de Agneta, Gunnilda, Emma, Basilia et Mariota, filiabus et

hæredibus Thomæ Reynaud, de Kyvelingworth '.
Leicestr .

74. ADAM DE THORP'. Inq. ad 9 .
d .
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75. WILLIELMUS LE MARESCHAL ET ALICIA UXOR EJUS, defuncti . Extenta

terrarum quæ sunt in manu Regis tanquam eschueta .

76. JOHANNES FILIUS SARRÆ DE EVENEFELD, utlagatus. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

77. PHILIPPUS DE KYME – pro PRIORE ET CONVENTU DE BOLINGTON '.

Inq. ad q.d.

78. FRATRES MINORES DE KERMERDYN . Inq. ad 9.
d .

79. GALFRIDUS DE TERHULL', suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

80. OLIVERUS DE PUNCHARDON '. Inq. ad 9 . d .

81. ABBAS ET CONVENTUS DE HAGHEMAN. Inq. ad q. d.

82. THOMAS DE LA HOLTE, suspensus. [ Breve tantum .] De anno et die

qui ad Regem pertinent.

83. HENRICUS FILIÚS MILISENTÆ DE LA GRENE, suspensus. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

84. ROBERTUS THE BROCHERE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent. Tenuit terram in capite de Elena, Cecilia et Matilda,

filiabus Roberti Attewere de Edeninghale.

85. JOHANNES DE EVESHAM - pro PRIORE ET CONVENTU DE LEDES. Ing.

ad q . d .

86. LODEWICUS DE LA POLE, defunctus. De terris quce assignatæ fuerunt

in dotem Isabellæ uxori ejus superstiti.

Lodewycus filius Griffini de La Pole die quo desponsavit Sibillam

uxorem suam dedit eidem Sibillæ, ex voluntate et assensu Audoeni

[ de La Pole] fratris sui et in sua præsentia, manerium de Gerzgennon

et totam terram de Meyheyn Usquecoyt cum pertinentiis ad ostium

ecclesiæ, habendam in dotem pro omnibus aliis terris et tenementis

de quibus idem Lodewycus fuit seisitus die quo obiit. Salop '.

[ Vide Rot.Fin. , 23 Edw . I. m . 8.]

87. JOHANNES EPISCOPUS KARLEOLI. Inq. ad 9.
d.

88. PRIOR ET CONVENTUS DE MERTON ' Inq. ad q. d .

89. WILLIELMUS DE ASKEBY, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno

et die qui ad Regem pertinent.

90. ROBERTUS DE SWYLINGTON '. Inq. ad 9 .
d.

91. ROBERTUS COLE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

92. HERBERTUS DE CALNE alias CAUNNE, defunctus. De manerio quod

assignatum fuit in dotem Galienæ uxori ejus superstiti.

Prædictus Herbertus assignavit eidem Galienæ uxori suæ ad ostium

ecclesiæ prædictum manerium de Bromleye cum pertinentiis in dotem

die quo ipsam desponsavit. Dorset'.

23 EDW . I. 509

93. GERVASICS AVENEL , lutro. De terris suis in manum Regis captis.

Tenuit de Gwischardo filio Gwischardi de Charon et Alicia uxore ejus

usque ad legitimam ætatem Matildæ filize et hæredis Ricardi " de

Sadlistanes. Northumbr '.

94. GILBERTUS DE BLIDA, capellanus - pro MAGISTRO WILLIELMO DE BLIDA

PERSONA ECCLESIÆ DE PRESTON ' IN HOLDERNESSE. Inq. ad 9.
d .

95. ABBAS ET CONVENTUS DE RUPE - pro RICARDO DE FURNEUs . Inq.

ad 9. d .

96. HENRICUS FILIUS AUGERI — pro F'RATIBUS PRÆDICATORIBUS SARUM .

Inq. ad 9. d .

97. WALTERUS LE BOTILLER - pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ RIPON '. Inq.

ad
9 d .

98. ELYAS LE COYLTER - pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI AUGUS

TINI Oxon' . Inq. ad q. d .

99. JOHANNES DE LA MARE. Inq. ad q. d .

100. RICHERUS CANONICUS ECCLESIÆ SANCTÆ Trinitatis CICESTR' — pro

DECANO ET CAPITULO EJUSDEM ECCLESIÆ . Inq. ad q d .

101. Deest.

102. RICARDUS DE GEYTHILL'— pro ABBATE ET CONVENTU DE COVERHAM.

Inq.ad q. d.

103. MAGISTER JACOBUS DE SANCTO GEORGIO ET MAGISTER RICARDUS

INGENIATOR REGIS. De valore maeremii per eos ad opus Regis

capti.

104. THOMAS Filiol - pro ALICIA DE WOKENDON ’. Inq. ad q . d .

105. WILLIELMUS BELET - pro RICARDO DE GLOUCESTR ” Inq . a.
a .

106. JOHANNES CROK ’, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

107. THOMAS HEREFORD' EPISCOPUS, defunctus. De servitio militari anno

regni Regis 10° fucto.

108. NICHOLAUS RAVEN pro PRIORE ET CONVENTU ECCLESIÆ CHRISTI

CANTUAR'. Ing. al q. d .

109. ADAM FILIUS THOMÆ DE BEDEWORTHE, suspensus. De anno et die qui

ul Regem pertinent.

110. ROBERTUS FILIUS RADULPHI DE SIDEGRENES, suspensus. De hæreditate

Elena uxoris ejus superstitis.

Messuagium prædictum et quatuor acræ terræ prædictie [in Lee) sunt

de hæreditate prædictie Elenæ, et prædicta Elena seisita fuit de

prædictis messuagio et terra, die quo prædictus Robertus filius

Radulphi quondam vir suus feloniam prædictam fecit per quod sus

pensus fuit, ut de hæreditate sua . Lancastr '.

[ Vide a ° 22° Edw . I. n° 86.]

Inq. ad
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111. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI NICHOLAI EBOR '. Ing.

ad 9. d .

112. GILBERTUS CICESTRIÆ EPISCOPUS --pro ECCLESIA SANCTÆ TRINITATIS

CICESTR '. Inq. ad q. d.

113. De anno 33 Edw. I. n ° 270.

114. OLIVERUS LINCOLN' EPISCOPUS - pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ

LINCOLN '. Ing. ad q. d.

115. GERMANUS HAY - pro PRIORE ET CONVENTU DE SANCTO OSWALDO .

Inq. ad q. d.

116. RADULPHUS DE VERNUN. Inq. ad 9.
d .

117. JOHANNES LE GROS DE NORTON' --- pro PRIORE ET CONVENTU ECCLESIÆ

SANCTÆ TRINITATIS NORWICI. Inq. ad q. d.

118. JOHANNES PORTEHORS -- pro PRIORISSA ET MONIALIBUS SANCTÆ RADE

GUNDIS DE CANTEBRIG '. Inq. ad a.
d .

119. HAMO STRECHE. De damno quod ipse sustinuit occasione viæ ad

castrum Cestriæ factæ.

120. ROBERTUS DE HEWELL - pro FRATRIBUS DE ORDINE SANCTI AUGUSTINI

LONDON '. Inq. ad 9.
d.

121. Hugo BARDOLF'. Inq. ad 2.
d.

122. JOHANNES LYGHTFOT –pro ABBATE ET CONVENTU DE DORE. Ing.

ad q. d .

123. JOHANNES DE HURLE alias HURTLE — pro ABBATISSA ET MONIALIBUS

DE POLLESWORTH '. Inq. ad q. d.

124. RICARDUS DE SENGELTON - pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ SANCTÆ

TRINITATIS CICESTR'. Inq. ad 9.
d.

125. ABBATISSA DE WHEREWELLE. Inq. ad 9.
d.

126. WILLIELMUS DE STALHAM — pro ABBATE SANCTI BENEDICTI DE HULMO.

Inq. ad q . d .

127. JACOBUS BYROUN alias DE BYRUN-pro PRIORE ET FRATRIBUS DE

ARMESTON'. Inq. ad q. d.

128. WILLIELMUS PAYFORER - pro JOHANNE DE NORTHWODE ET JOHANNA

Inq. ad 9.
d .

129. ABBAS ET CONVENTUS DE LANGEDON '. Ing. ad 9.
d.

130. WILLIELMUS DE ODDINGESELES. Ing. p. m .

Edmundus de Oddingeseles est filius et hæres propinquior ipsius

Willielmi defuncti, et est ætatis viginti duorum annorum et amplius.

Hertford '.

Dicunt [ juratores ] quod die quo prædictus Willielmus obiit Edmundus

filius ejus fuit propinquior hæres ipsius Willielmi et plenæ ætatis,

UXORE EJUS,
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qui nunc mortuus est. Et dicunt quod idem Edmundus habuit

quatuor sorores, scilicet, Idam, Elam , Aliciam et Margaretam . Et

illa Margareta est junior et fuit ætatis octodecim annorum ad Pente

costen proximo præteritum . Et dicunt quod istæ quatuor sorores

sunt propinquiores hæredes. [ Inquisitio capta die Martis post

festum Sanctæ Trinitatis.]
Warewic'.

131. JOHANNES DE WALHOPE alias WALHOPP' Ing. p. m.

Willielmus de Walhope frater dicti Johannis propinquior hæres ejus

est et de ætate viginti trium annorum . [Inquisitio capta die Veneris

post festum apostolorum Petri et Pauli.]
Dublin '.

Edwardus Dei gratia dic. Ex parte Willielmi de Walhope nobis est

ostensum quod cum nuper post mortem Johannis de Walhope, fratris

ejusdem Willielmi qui de nobis tenuit in capite, omnes terras et

tenementa de quibus idem Johannes fuit seisitus in dominico suo ut

de feodo in terra nostra Hiberniæ die quo obiit capi fecerimus in

manum nostram , et custodiam terrarum et tenementorum illorum ac

Alianoræ et Margaretze filiarum et hæredum prædicti Johannis infra

ætatem existentium concesserimus Willielmode Doddyngeseles jam

defuncto ; ac nos, præfatis Alianora et Margareta sine hære

dibus de corporibus suis procreatis in fata decedentibus, post mortem

prædictæ Margareta que posterius obiit, et in quam feodum et

liberum tenemeniuin terrarum et teuementorum prædictorum totaliter

quievit, iterato capi fecerimus in manum nostram . Præfatus Williel

mus coram vobis [eschaetore) accedens et asserens se fratrem esse

prædicti Johannis et avunculum et hæredem prædictæ Margaretæ

petiit sibi de terris et tenementis illis tanquam de hæreditate sua

justiciam exhiberi , & c. Teste 7° die Augusti aº 230,

Juratores dicunt super sacramentum suum quod dominus Rex feoffavit

Johannem Walhopp’ de quinque carucatis terræ .

obitum præfati Johannis descendebant prædictæ terræ [in Hibernia ]

Alianoræ et Margaretæ filiabus et hæredibus suis, quarum custodiam

habuit dominus Willielmus de Dodyngzeles ex dono domini Regis.

Mortua autem prædicta Alienora, descendebant prædictæ terræ præ

dictæ Margareta sorori suæ quæ similiter infra ætatem obiit inde

seisita. Et dicunt quod Willielmus de Walhopp' qui nunc

petit prædictas terras fuit frater Johannis Walhopp’ prædicti legitimus

et propinquior hæres prædicta Margaretæ , ut credunt. Et dicunt

quod prædictus Willielmus Walhopp" est plenæ

Dublin'.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw. I. m . 11.)

132. NICHOLAUS PECHE. Ing. p. m.

Prædictus Nicholaus obiit seisitus ut de hæreditate Sabinæ uxoris suæ

' adhuc superstitis ' de
Predictus

Nicholaus nihil habuit nisi per
Sabinam uxorem suam. Somerset'.

[ Vide Rot. Fin ., 17 Edw . I. m . 7.]

† 133, JOHANNA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE OXEYE. De vasto et venditione

fuctis in manerio de Oxeye, quod eadem Johanna tenet ad terminum

*

*
Et post

*
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vitæ suæ de hæreditate Willielmi Tolimer et Margareta uxoris

Johannis filii Galfridi, ad exheredationem dictorum Willielmi et

Margareta .

† 134. JOHANNES CROK' qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

† 135. ISABELLA QUÆ FUIT UXOR SIMONIS DE BELLO CAMPO. Inq. p . m .

Dicunt tamen [ juratores] quod dicta Isabella tenuit die quo obiit

manerium de Wottone cum pertinentiis in dotem per assignationem

dicti Simonis viri sui per assensum et voluntatem Willielmi de Bello

Campo patris prædicti Simonis. Et tenuit illud manerium de

hæredibus Baronia de Bedeford '. De hæredibus dicta

Baroniæ dicunt per sacramentum suum quod Rogerus filius Matildæ

de Moubray sororis prædicti Simonis ætatis triginta annorum et

amplius, Johanna uxor Radulphi Paynel ' filia Elæ sororis prædicti

Simonis ' ætatis triginta annorum, Isabella uxor Simonis de Pates

hulle filia Idæ filiæ prædictæ Elæ ætatis viginti quatuor annorum ,

Elizabet uxor Johannis de Horbur' filia prædictæ Elæ ætatis triginta

quatuor annorum , sunt participes hæreditatis prædictæ una cum

hæredibus Beatricis quondam sororis prædicti Simonis de corpore

ipsius Beatricis exeuntibus; de qua Beatrice sic dicunt, quod dicta

Beatrix primo fuit desponsata Thomæ filio Otonis qui suscitavit de

eadem Beatrice quendam filium , Otonem nomine, jam defunctum et

quandam filiam , Matildam nomine, uxorem Johannis Boutetourte

superstitem ætatis viginti sex annorum. Et dicunt quod defuncto

prædicto Thoma, maritata fuit prædicta Beatrix domino Willielmo

de Monte Caniso de Edwardestone, qui de ipsa Beatrice suscitavit

quendam filium , Willielmum nomine, superstitem ut creditur, qui si

vivat est ætatis duodecim annorum et amplius. Et quia prædictus

Oto filius prædictæ Beatricis supervixit prædictam Beatricem matrem

suam, ideo dubitant juratores utrum hæres prædictæ Beatricis de

primo viro genitus vel hæres ejusdem de secundo viro genitus, ut

prædicitur, sit hæres prædictæ Beatricis Baroniæ prædictæ ad quem

dictum manerium una cum prædictis hæredibus debet reverti per

mortem prædicta Isabellæ . Bedford '.

Est etiam Breve ( 1 ° Februarii aº 24°) de homagio Johannis Boteturte,

qui in Vasconia regiis obsequiis immoratur quique Matildam

consanguineam et unum hæredum Simonis de Bello Campo duxit

· in uxorem , ponendo in respectum usque ad adventum ipsius

Johannis de partibus Vusconia , pro proparte ipsam Matildam

contingente de manerio de Wutton ' per mortem prædictæ Isabellæ .

[ Vide Rot. Fin ., 3 Edw . I. m . 7 ; et 30 Edw. I. m . 10.]

† 136. BRIANUS DE BROMPTON '. Inq. p . m.

Margareta et Elizabet filiæ dictiBrianisunt ejus hæredes propinquiores.

Et dicta Margareta fuit in Vigilia Apostolum Simonis et Judæ anno

regni Regis Edwardi vicesimo secundo de ætate unius anni. Et

prædicta Elizabet filia dicti Briani fuit de ætate quinque septi

manarum die Jovis proxima ante Conversationem Sancti Pauli anno

regni Regis Edwardi vicesimo tertio. Salop:
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† 137. UCIA FILIA
ET HÆRES ROBERTI DE TWENGE ET CONSANGUINEA ET

HÆRES MARMADUCI DE TWENGE defunctorum . Probatio ætatis

capta die Jovis post festum Sancti Gregorii Papæ anno 23°.

Prædicta Lucya nata fuit apud Kylton ' in Clyveland die Veneris

proxima ante Dominicam Palmarum anno regni Regis Edwardi

septimo, et die Dominica proxima sequente baptizata in capella

Sancti Petri ejusdem villæ per Alanum Capellanum Marmaduci de

Twenge militis, præsentibus domino Ricardo de Twenge, Petro

Mariscallo, Ricardo Le Estyvor, Lucya uxore Marmaduci de Twenge

et Marjoria de Brus; et fuit ætatis quindecim annorum die Veneris

proxima ante Dominicam Palmarum anno regni Regis Edwardi

vicesiino secundo, et erit ætatis sexdecim annorum die Veneris

proxima ante Dominicam Palmarum anno regni Regis Edwardi

vicesimo tertio . Ebor '.

† 138. WILLIELMUS DE CLAMBERGE. Ectenta terræ quæ fuit ipsius Willielmi

quam Rex concessit Willielmo de Horton ', hudum Cissori Alianorce

quondam Reginae Angliæ Consortis Regis, ad vitum suam .

139. GILBERTUS DE RUDYNGHULL ', suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

1

24° Edw . I.

.

1. Deest. [ROBERTUS DE MARISCO. ]

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 20. Quia Robertus de Marisco

qui de Rege tenuit in capite diem clausit extreinum , ut Rex

accepit, mandatum est Johanni de Lithegrenes Eschaetori Regis

ultra Trentam, & c.

Rot. Fin. , 25 Edw . I. m . 16. Rex cepit fidelitatem Roberti de

Marisco filii et hæredis Roberti de Marisco de coinitatu Ebor'

defuncti, de omnibus terris et tenementis quæ idem Robertus

pater suus tenuit de Rege in capite die quo obiit, &c. ]

2. MATHIAS DE BESYLLES. Ing. p.m.

Prædictus Mathias tenuit maneriuin de Brumptone Regis de domino

Rege per servitium quartie partis unius feodi muilitis de hæreditate

Elizabethæ uxoris suæ. Galfridus primogenitus filius ipsius

Mathiæ est hæres ejus propinquior, et fuit ætatis viginti annorum ad

Purificationem Beatæ Mariæ Virginis anno regni Regis Edwardi

vicesimo quarto. Somerset'.

PrædictusMathias nihil tenuit in comitatu prædicto die quo obiit nisi

novem libratas annui redditus exeuntes de manerio de Roccote de

quo per longum tempus ante mortem suam ' feoffavit Johannem

Wogan ad totam vitam ipsius Johannis per cognitionem Elizabethæ

uxoris ipsius Mathiæ de cujus hæreditate est.
Praedicta

Elizabetha quæ fuit uxor prædicti Mathiæ est hæres totius manerii

prædicti et ætatis quadraginta annorum et amplius.
Oxon '.

1
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3. EDMUNDUS SPYGURNEL alias ESPYGURNEL Inq. p. m .

Johannes Espigurnel frater prædicti Eadmundi propinquior hæres ejus

est, et transivit etatem quadraginta annorum . Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw. I. m . 10.]
1

4. WILLIELMUS DE NEWAL alias NEUHALE. Inq. p . m.

Dicunt (juratores] super sacramentum suum quod Willielmus de

Neuhale non tenuit aliquas terras nec aliqua tenementa de domino

Rege neque de aliquo alio die quo obiit, quia dicunt quod idem

Willielmus per triennium ante mortem suamfeoffaverat Rogerum
de

Alewoldeley de unomessuagio et viginti et septem acris terræ cum

pertinentiis in Neuhale tenendis eidem Rogero et hæredibus suis

imperpetuum . Et dicunt quod eadem tenementa sunt nunc in

seisina domini Regis per mortem prædicti Rogeri . qui illa tenuit de

domino Rege per servitia in Inquisitione contenta de terris et tene

mentis ipsius Rogeri facta [vide nº 50 hoc anno ), ratione Johanna ,

Margaretæ , Aliciæ et Anabillæ , filiarum et bæredum ipsius Rogeri

infra ætatem et in custodia domini Regis existentium . Et dicunt

quod prædictus Willielmus de Neuhale .fuit seisitus in dominico suo

ut de feodo de prædictis tenementis die quo Anabillam uxorem suam

desponsavit quæ istam inquisitionem sequitur ; ita quod ipsam inde

tare potuit ; unde dicunt quod idem Willielmus non

habuit aliqua alia tenementa die quo obiit nec die antea. [ Inquisitio

facta die Mercurii post Clausum Pascha .]
Ebor .

5. MATILDA DE BROM . Inq. p. m.

Robertus de Brom est filius et propinquior hæres prædictæ Matildæ, et

est ætatis triginta annorum et amplius,
Sussex '.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw . I. m . 10.]

6. WILLIELMUS DE LEVERESDALE, qui tenuit de hcerede Thomæ de Multon '

de Gillesland' infra ætatem existente. Inq. p . m .

Thomas de Leveresdale filius ejus et hæres est, et est ætatis quadraginta

annorum et amplius.
Cumberland'.

[ Vile Rot. Fin., 35 Edw . I. m . 8. ]

7. ODO DE COMPTONE alias CUMPTON '. Inq. p. m .

Adam de Compton' filius prædicti Odonis propinquior bæres ejus est

et ætatis viginti sex annorum .
Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 10.]

8. JORDANUS DE KINGESTON '. Ing. p. m .

Jordanus filius Willielmi de Kingeston' ' filii dicti Jordani defuncti ' est

propinquior bæres dicti Jordani, et est ætatis viginti quinque

annorum . Southampton'.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw . I. m. 10. ]

.

1
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annorum .

i

I

9. EDMUNDUS FYTON ' alius FYTOUN. Ing. p. m .

Johannes Fytoun filius prædicti Edmundi est propinquior hæres ejus,

et die Sancti Botulphi proximo futuro erit de ætate viginti duorum

Ebor ',

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 13. ]

10. WILLIELMUS DE CARTHORP' alias CARETORP'. Ing. p. m .

Johannes filius prædicti Willielmi propinquior hæres ejus est, et fuit

ætatis viginti duorum annorum ad Pascha proximo elapsum . [ In

quisitio facta die Mercurii post festum Sancti Augustini.] Ebor '.

Johannes filius prædicti Willielmi propinquior hæres ejus est, et fuit

ætatis ad festum Paschæ proximum elapsum viginti et unius annorum

et amplius. [ Inquisitio facta die Mercurii ante festum Sancti

Willielmi Archiepiscopi Ebor'.]
Ebor .

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 7.]

11. PETRONILLA DE BEAUMES alias BELLO MANSO. Ing. p . m .

Malcolmus de Bello Manso filius et hæres dictæ Petronillæ propinquior

hæres ejus est et de ætate viginti quatuor annorum.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 19.]

12. JOHANNES DE COGGESHALE álias COGESALE. Ing. p. m .

Johannes filius dicti Johannis propinquior hæres ejus est et ætatis

triginta annorum .
Essex '.

[ Vide Rot.Fin ., 24 Edw . I. m . 2.]

13. JOHANNES DE EGLESTON' alias EGGLISTON', qui tenuit de Roberto de

Reynes cujus terræ in manu Regis existunt.

Adam de Eggliston ' est filius suus et propinquior hæres ejus, et est

ætatis viginti et octo annorum et amplius. Northumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 10.]

14. MARTINUS DE CARRON alias CARUN. '

Rogerus de Carun filius prædicti Martini est propinquior hæres præ

dicti Martini, et fuit de ætate viginti trium annorum ad festum

Sancti Johannis Baptistæ proximo præteritum . [ Inquisitio facta

die Lunæ ante festum Sancti Andrea Apostoli.] Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw. I. m . 19. ]

15. GILBERTUS FILIUS WILLIELMI. Inq. p.m.

Radulphus filius Willielmi propinquior hæres ejus est, et est ætatis

quadraginta annorum et amplius.
Ebor .

[ ? Vide Rot. Fin., 24 Edw . I. m . 6. ]

16. RICARDUS DE TANEY. Ing. p. m .

Rogerus filius prædicti Ricardi propinquior hæres ejus est, et de ætate

septendecim annorum .
Essex '.

Ricardus de Taney et Juliana uxor ejus, conjunctim feoffati die quo

idem Ricardus obiit, tenuerunt manerium de Elmestede cum per

tinentiis de domino Rege in capite. Rogerus de Taney filius

prædicti Ricardi propinquior hæres ejus est, et de ætate octodecim
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annorum . Et prædicta Juliana, sic de prædicto manerio cum per

tinentiis conjuncta, præsens fuit captioni. hujus inquisitionis cum

litera domini Regis patente quæ omnia præmissa in forma prædicta

de prædicto feoffamento plenius testatur. Essex '.

17. WALTERUS DE WHIXLE alias QUIXELEY. Inq. p. m.

Dicunt [ juratores] quod dictus Walterus obiit in quindena Paschæ

anno regni Regis Edwardi vicesimo tertio ; et quod Johannes de

Quixeley filius prædicti Walteri propinquior bæres ejus est, et est

ætatis triginta trium annorum et amplius.
Ebor .

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 15.]

18. WILLIELMUS DE ERLETON '. Inq. p. m.

Adam filius dicti Willielmi est ejus hæres propinquior, et fuit ad festum

Paschæ anno regni Regis Edwardi vicesimo tertio de ætate viginti

duorum annorum.
Salop

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw. I. m . 16.]

19. JOHANNES DE SOTEBROK' alias SOTTESBROK . Inq. p. m .

Roysia et Elizabet filiæ prædicti Johannis sunt ejusdem hæredes

propinquiores. Et Roysia primogenita fuit ætatis sexdecim annorum

ad festum Nativitatis ' Beatæ Mariæ ' proximo præteritum , et

Elyzabet postnata fuit ætatis quatuordecim annorum ad festum

Beati Nicholai proximo præteritum . [ Inquisitio facta 28 ° die

Aprilis.]
Berk '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I.m . 18. ]

20. AGNES DE BLECHESDON '. Ing. p. m.

Thomas de Blechesdon ' filius dictæ Agnetis propinquior bæres ejus est

et ætatis triginta annorum ` et amplius.'
Hereford '.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw. I. m . 15. ]

21. RICARDUS DE WINTON ', FILIUS SIMONIS DE WINton '. Ing. p . m.

Ricardus filius dicti Ricardi est hæres ejus propinquior, et fuit ætatis

quatuordecim annorum ad festum Sancti Michaelis proximo præ

teritum . [ Inquisitio facta die Lunæ post festum Conversionis

Sancti Pauli aº 250 ] Southampton '.

22. WILLIELMUS TRUMWYNE alias TRWMWINE. Inq. p. m .

Willielmus filius ejus est ejus hæres propinquior et de plena ætate.

Stafford '.

Est etiam inquisitio de terris, dc. in Wysowe de quibus Alesia que

fuit uxor ejus superstes conjunctim feoffata fuit.

Dicta Allesya fuit conjunctim feoffeffata cum dicto Willielmo viro suo

de prædictis terris et tenementis per quatuordecim annos antemortem

ejusdem Willielmi . Nottingham

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw. I. m . 8. )

23. JOHANNA QUÆ FUIT Uxor ROBERTI DE HYLDEYERD. Inq. p . m .

Dicunt etiam ( juratores] quod quidam Robertus Hildeyerd ' perquisivit

omnia praedicta tenementa (in Reston ' &c. ] tenenda sibi et pradictie

Johanna uxori suæ et hæredibus ipsius Roberti de capitalibus dominis

24 EDW . I. 517

feodi : quæ quidem Johanna tenuit prædicta tenementa ad terminum

vitæ suæ tantum per formam feoffamenti prædicti ; unde dicunt quod

Robertus de Hildeyerd, filius prædictorum Roberti et Johannæ , est

propinquior hæres ipsius Johannæ quoad tenementa prædicta. Et

est ætatis viginti trium annorum et amplius.
Ebor.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw. I. m . 16. ]

24. MEROUDA PIGOT alias PYGOD . Ing. p . m .

Matilda soror dictæ Meroudæ est ejus hæres propinquior et plenæ

ætatis . Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 6. ]

25. WILLIELMUS DE KENDALE. Ing. p . m .

Alicia filia Willielmi de Kendale est propinquior hæres ejusdem

Willielmi, et fuit de ætate unius anni die Translationis Beati Thomæ

Martyris anno regni Regis Edwardi vicesimo quarto.
Derb' .

26. ALEXANDER DE CHENY alias CHEYNY. Ing. p . m .

Willielmus filius prædicti Alexandri de Cheyny propinquior hæres ejus

est et de ætate viginti duorum annoruin . Hertford '.

Willielmus de Suy, nuper defunctus, viginti annis elapsis feoffavit

dictum Alexandrum et Agnetem uxorem ejus de manerio de

Patrikesburn'.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw . I. m . 9. et m . 5. ]

27. GERARDUS FILIUS GERARDI SALVAYN. Inq. p . m .

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod Gerardus de Salveyn

et Matilda uxor ejus conjunctim fuerunt feoffati de quibusdam terris

et tenementis in La Hyde juxta Luton '. Item dicunt quod

Johanna de Skeurus et Nicolaa de Donestapel, sorores prædicti

Gerardi, sunt propinquiores hæredes ejusdem Gerardi ; et dicta

Johanna est triginta annorum et amplius, et dicta Nicolaa viginti

quatuor annorum et amplius.
Bedford '.

Dicunt etiam [ juratores] quod Johanna et Nicole, sorores prædicti

Gerardi defuncti, sunt propinquiores hæredes ejus ; et prædicta

Johanna fuit de ætate triginta annorum ad festum Sancti Johannis

Baptistæ proximo præteritum ; et prædicta Nichole fuit de ætate

viginti quinque annorum ad festum Beatæ Mariæ Magdalena

proximo præteritum . [ Inquisitio facta die Dominica post festum

Sancti Jacobi apostoli.] Buckingham '.

Johanna et Nicholaa sorores prædicti Gerardi propinquiores bæredes

sunt, et Johanna est atatis triginta annoruin et Nicholaa viginti

quinque annorum . Johanna senior est , et desponsata est Adve de

T'horp' sed nullam habent prolem ad invicem . Nicholaa desponsata

est Johanni Eme de Dunstapel et habent ad invicem duos filios et

duas filias, et senior filius est ætatis tredecim annorum. Dictus

Gerardus filius Gerardi Salvayn tenuit omnes terras et tenementa

quæ habuit in comitatu Ebor' de Gerardo filio Roberti Salveyn per

homagium et servitium . Dictus Gerardus filius Gerardi Salvayn

obiit in crastino Sancti Botulphi anno regni Regis Edwardi vicesimo

quarto. Ebor .

[ Viele Rot. Fin ., 24 Edw. I. m . 4 ; et 25 Edw .I. m . 23.] 1
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28. OLIVA DE GURNEYE. Inq. p. m.

Tenuit [prædicta Oliva ] duas partes manerii de Radewyk' et Northwyk'

cum pertinentiis in dotem de hæreditate Elizabethæ filiæ et hæredis

Johannis de Gurney, quam Johannes ap Adam duxit in uxorem .

Gloucestr '.

Elyzabeth de Badeham filia dictæ Olyvæ est propinquior hæres ejus, et

est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.
Sussex '.

Elizabeth primogenita filia ipsius Olivæ est hæres ejus propinquior et

fuit ætatis viginti et unius annorum et amplius ad festum Sancti

Michaelis proximo præteritum . [ Inquisitio facta 8° die Junii.]

Somerset'.

[ Vide Rot. Fin ., 19 Edw . I. m . 16 ; et 24 Edw . I. m . 7.]

29. WILLIELMUS DE GEREMOUTHE alias GIRNEMOUT alias GIRMOUT, senior,

defunctus. De terra ips ius Willielmi in manu Regis detenta,

et de hærede ejusdem .

Dicunt etiam [ juratores ] quod Willielmus de Girnemout junior, filius

Willielmi de Girmout senioris defuncti, est proximus hæres ipsius

Willielmi, et quod fuit die Exaltationis Sanctæ Crucis anno supra

dicto [24°] de ætate viginti annorum et unius anni . Ebor'.

30. Hugo PEVERELL'. Inq. p. m.

Dicunt [ jurati] quod Thomas Peverel, filius Johannis Peverel filii

prædicti Hugonis, est hæres ejus propinquior, et erit ætatis octodecim

annorum die Sancti Dionisii proximo futuro. Et dicunt per sacra

mentum suum quod prædictus Hugo in vita sua tradidit

Johannis Peverel filii dicti Hugonis, nomine

dotis suæ, prædictum manerium [de Chelesworth '] [ Inquisitio

facta die Mercurii ante festum Sancti Mathæi apostoli.] Wiltes'.

Dictus Hugo et Margeria uxor ejus, adhuc superstes, conjunctim

feoffati fuerunt de manerio de Stretle cum pertinentiis.

Thomas filius Johannis filii dicti Hugonis est propinquior bæres ejus

et idem Thomas est de ætate novemdecim annorum nunc ad festum

Sancti Petri ad Vincula proximo sequens. [ Inquisitio facta die Jovis

post festum Sancti Jacobi a postoli.]
Cantebr .

31. FULCO DE PENEBRIGG’ alias PENNEBRUGG '. Ing. p . m .

Fulco filius prædicti Fulconis est bæres ejus propinquior, et erit ætatis

quinque annorum tertio die proximo post festum Sancti Bartholomæi

proximo futuro. [ Inquisitio facta die Lunæ ante festum Sancti

Jacobi.]
Wiltes'.

Dicunt [ juratores ] super eorum sacramentum quod idem Fulco tenuit

manerium de Tonge de domino Alano de La Zouche, ' et' quod

manerium dominus Alanus de La Zouch, avus prædicti Alani nunc

existentis, dedit in liberum maritagium cum Alicia sorore sua avia

domini Fulconis nuper defuncti. Item dicunt super eorum

sacramentum quod Fulco filius dicti Fulconis ' est ejus bæres pro

pinquior et' fuit die Sabbati proxima post festum Sancti Bartholoinæi

anno regni Regis Edwardi vicesimo tertio de ætate quatuor annorum .

Salop
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Isabella quæ fuit uxor Fulconis de Penebrugg', qui nihil tenuit de

domino Rege nec de aliis per servitium militare, petit quod

dominus Rex reddat ei custodiam omnium terrarum et tenemen

torum cum pertinentiis quæ fuerunt prædicti Fulconis, cum

omnibus perceptis, et quæ idem Fulco tenuit in socagio, et quæ

custodia ad ipsum pertinet eo quod est propinquior hæredi prædicti

Fulconis infra ætatem quinque annorum existenti.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 18.]

32. JOHANNES DE WALKINGHAM. Inq. p . m .

Thomas filius ejusdem Johannis antenatus est ejus hæres propinquior,

et est ætatis triginta annorum et plus.
Ebor

[ Vide Rot. Fin., 24 Edw . I. m . 4.]

33. ALIANORA DE CRUE, FILIA THOMÆ DE CRUE. Inq. p . m.

Johanna de Crue quæ plenæ ætatis et Avicia de Crue quæ est ætatis

septem annorum sunt hæredespropinquiores ejusdem Alianoræ . Cestr ’.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 9.]

34. RADULPHUS DE ERLEHAM alias ERLHAM . Inq. p. m .

Galfridus filius ipsius Radulphi propinquior hæres ejus est et ætatis

Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw. I. m. 23.] .

35. WALTERUS FILIUS HENRICI LE SOMENUR alias SOMENOR. Ing. p . m .

Quas quidem terras et tenementa prædicta [ in Assewelle ] quidam

Nicholaus de Assewelle aliquando tenuit de domino Rege in capite

per serjantiam prædictam , similiter et de hæredibus Adæ de Nortoft :

et postea dictas terras et tenementa dedit cuidam Henrico Le

Somenour et Waltero filio ejusdem conjunctim , habendam et tenen

dam eisdem Henrico et Waltero filio ejusdem, et hæredibus ipsius

Walteri de corpore suo procreatis, de domino Rege in capite per

servitia quæ ad dictas terras et tenementa pertinent. Et si dictus

Walterus obierit sine hærede de corpore suo procreato , extunc

omnes terræ et tenementa prædicta remanerent rectis hæredibus

dicti Henrici Le Somenour. Et dictus Walterus nullos habet

hæredes de corpore suo procreatos. Rogerus filius et haeres

rectus dicti Henrici Le Somenor propinquior bæres est dicti Walteri

secundum chartam feoffamenti. Et dictus Rogerus est ætate

triginta annorum . [ ? Essex.]

[ Vide aº 22 Edw . I. n ° 30.]

36. DAVID DE FLETEWYK ' alias FLITTEWYK '. Ing. p . m.

David filius prædicti David de Flittewyk' est ejus hæres propinquior,

et est ætatis triginta annorum et amplius.
Bedford '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 7 ; et 34 Edw. I. m . 11.]

37. ROBERTUS DE HORKESLEYE. Ing. p. m .

Willielmus de Horkesleye est filius et hæres dicti Roberti de Horkesleye

propinquior, et est ætatis viginti quinque annorum et amplius.

Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m . 19. ]

LL
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annorum .

38. RICARDUS DE BREWESE. Ing. p. m .

Petrus de Brewes' frater dicti Ricardi' propinquior hæres ejus est et

conjunctim feoffatus cum dicto Ricardo, et est ætate viginti trium

Gloucestr.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw. I. m . 14.]

39. HENRICUS DE CERNE. Inq. p. m.

Johannes de Cerne, filius et hæres Henrici de Cerne, propinquior hæres

ejus est et de ætate viginti octo annorum et amplius.
Dorset'.

Johannes de Cerne filius dicti Henrici est hæres ejus propinquior et

est ætatis viginti septem annorum . Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I m. 4.)

40. THOMAS DE RYBTON' alias RIBBETON '. Inq. p. m.

Alexander de Ribbeton'est filius ejus et bæres propinquior, et fuit

ætatis decem et novem annorum die Sancti Andreæ Apostoli anno

regni Regis [ Edwardi] prædicti vicesimo quarto.
Cumbr'.

41. De anno 23° Edw. I. n° 134.

42. JOHANNES DE HEDUN' alias HEDON '. Ing. p. m.

Simon filius Simonis de Hedon'est

atis quinquaginta annorum .

Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 18.]

43. ROGERUS DOGET. Ing. p. m .

Eva quæ fuit uxor ipsius Rogeriestconjunctim feoffata cum præfato

Rogero quondam viro suo . Rogerus filius prædicti Rogeri est

propinquior ejus bæres, et fuit ætatis quatuordecim annorum ad

festum Sancti Michaelis proximo præteritum. [Inquisitio facta die

Martis post Circumcisionis Domini.]
Lincoln '.

44. MAGISTER THOMAS DE BARDENAI alias BARDENEYE. Inq. p. m.

Dicunt etiam [ juratores] quod quidam Robertus de Bardeneye, nepos

prædicti Magistri Thomæ de Bardeneye est propinquior hæres ipsius

Magistri Thomæ, et alium hæredem præter ipsum ignorant, et est

ætatis triginta annorum et amplius.
Bristoll'.

[ Vide Rot. Fin., 24 Edw . I. m. 5.)

46. HENRICUS DE CLERBEK '. Inq. p. m .

Johanna filia Roberti de Clerbek ’, fratris dicti Henrici, uxor Rogeri

de Stok ’, ætatis triginta annorum et amplius, Elyzabeth soror ejusdem

Johannæ uxor Alani de Rokwod', ætatis viginti octo annorum et

amplius, et Alicia soror ejusdem Johannæ uxor Galfridi de Leghes

ætatis viginti sex annorum et amplius, sunt propinquiores hæredes

dicti Henrici de Clerbek '. Cantebr.

Johanna neptis prædicti Henrici de Clerbek ' est una hæredum prædicti

Henricipropinquior de ætate triginta quatuor annorum , et Elizabet

soror prædictæ Johannæ alia hæres propinquior et neptis ejusdem

*

2
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Henrici de ætate triginta annorum , et Alicia tertia hæres soror

(prædictæ Johannæ ] et neptis prædicti Henrici similiter propinquior

hæres ejus est et de ætate viginti octo annorum ,
Dorset'.

[ Vide aº 13 Edw . I. n° 21.]

46. ISOLDA QUÆ FUIT UXOR HENRICI DE APELDOREFELD' alias APELTRE

FEUD' alias APPELTREFELD '. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod dicta Isolda die

quo obiit nichil tenuit in dominico suo ut de feodo ; dicunt tamen

quod ipsa Isolda die quo obiit tenuit quasdam terras et tenementa

cum pertinentiis in Moriston ', nomine dotis, per mortem Thomæ

Abelyn quondam viri ipsius Isoldæ . Et illa tenuit de domino

Johanne Le Sawage qui desponsaverat Mariam sororem `et hæredem '

Nicholai Abelyn quondam fratris ipsius Mariæ.
Item dicunt

quod Johannes filius prædictorum domini Johannis Le Sawage et

Mariæ quæ fuit uxor ejus est propinquior bæres ejusdem et est atatis

novemdecim annorum et trium quarteriorum unius anni , et maritatus.

Cant '.

Est etiam secunda inquisitio de hærede, viz. de hærede prædicti

Thomæ Abelyn, ad quem terræ quas ipsa Isolda tenuit in dotem

descendere debent.

Dicunt [ juratores ] super sacramentum suum quod Nicholaus Abelyn

' filius Thomæ Abelyn ' fuit propinquior hæres Thomæ Abelyn post

mortem prædicti Thomæ ; et tempore mortis prædicti Thomæ fuit

'ætatis ' triginta quinque annorum ; et obiit prædictus Nicholaus sine

hærede de se , et hæres ejus propinquior fuit Maria ' soror ejus et '

uxor domini Johannis Le Sawage, quæ tempore mortis ejusdem

Nicholai fuit ætatis viginti quatuor annorum : et tempore illo

doninus Johannes Le Sawage fecit homagium et relevium domino

Regi pro terris illis, quæ terræ, una cum cæteris terris quæ
dominus

Johannes Le Sawage defendet, tenentur de domino Rege in capite

per servitium unius feodi militis. Et dicunt quod Johannes filius

domini Johannis Le Sawage et prædictæ Mariæ est propinquior

hæres ad terras illas et tenementa que Isolda quæ fuit uxor Henrici

de Apeltrefeud tenuit in dotem post mortem Thomæ Abelyn quondam

viri sui, ' ad quem terræ et tenementa illa jure hæreditario descendere

debent ' ut patet in prima inquisitione, et est ætatis novemdecim

annorum et trium quarteriorumunius anni. Cant' .

[ Vide Rot. Fin ., 4 Edw . I. m. 14 ; et 6 Edw . I. m. 2.]

47. ADAM DE CRETINGE. Inq. p. m .

Johannes de Cretinge filius prædicti Adæ de Cretinge est proximus

hæres ipsius Adæ ,et est ætatis septendecim annorum . Huntingdon '.

Johannes de Cretinge filius Adæ de Cretinge est proximus hæres ipsius

Adæ , et est ætatis decem et novem annorum . Huntingdon.

Dominus Johannes de Cretinge est filius et hæres dicti Adæ propin

quior, et est ætatis viginti annorum .
Suffolc'.

Est etiam inquisitio de manerio de Bareve quod tenuit de Rogero Le

Bygod Comite Norfolo', per quod idem Comes custodiam et mariti

gium hæredis asserit ad se pertinere.

1
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Et dicunt [juratores] quod dominus Johannes de Cretinge ' est filius et

hæres dicti Adæ propinquior et est ætatis viginti unius annorum et

amplius. · Et dicunt quod dictum manerium de Barewe est in manu

domini Regis, et Thomas de Creting' habet custodiam dicti manerii.

Suffolc '.

48. RICARDUS DE LA ROKELE, qui tenuit de hærede Philippi de La Rokele

infra ætatem existente. Inq. p. m.

Ricardus filius Ricardi de La Rokele propinquior hæres ejus est et ætatis

quatuordecim annorum .
Norfolc '.

Est etiam assignatio dotis Ceciliæ quæ fuit uxor ipsius Ricardi de

La Rokele.

49. OSBERTUS DE BATHONIA . Ing. p. m.

Elizabeth filia prædicti Osberti est propinquior bæres ipsius Osberti, et

fuit ætatis viginti et duorum annorum ad Purificationem Beatæ

Mariæ anno regni Regis Edwardi vicesimo

Somerset'.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 10.]

50. ROGERUS DE ALEWOLDELEYE alias ALEWODELEYE. Inq. p. m.

Dicunt [ juratores] quod prædictus Rogerus et Alicia uxor ejus, quæ

superstes est, tenuerunt conjunctim dimidiam carucatam terræ cum

pertinentiis in Neuhale quæ data fuit eidem Rogero cum prædicta

Alicia in liberum maritagium. Et dicunt quod Johanna,

Margareta, Alicia et Anabilia, filiæ prædicti Rogeri, sunt hæredes

ipsius Rogeri propinquiores. Et dicunt quod Johanna fuit ætatis

octo annorum ad festum Purificationis Beatæ Mariæ proximo præ

teritum : et Margareta fuit ætatis sex annorum ad festum Nativitatis

Beati Johannis proximo præteritum : et Alicia fuit ætatis trium

annorum ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ proximo præ

teritum : et Anabilia fuit ætatis unius anni ad festum Sancti Petri

ad Vincula proximo præteritum. [ Inquisitio facta die Mercurii

post clausum Paschæ .]
Ebor'.

[ Vide n ° 4. hoc anno.]

51. JOHANNES DE WODHULLE. Inq. p. m .

Thomas filius prædicti Johannis est propinquior ejus hæres, et fuit

ætatis viginti trium annorum in festo Sancti Edwardi proximo

præterito. [ Inquisitio facta 17° die Maii.] Bedford '.

Thomas filius prædicti Johannis est propinquior ejus hæres et fuit

ætatis viginti trium annorum et amplius ad festum Sancti Edwardi

proximo præteritum . [ Inquisitio facta 10° die Maii.]

Northampton'.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw . I. m . 8. ]

52. MAGISTER RICARDUS DE COLESHULLE Inq. p. m .

Elyas de Coleshulle frater prædicti Magistri Ricardi est ejus hæres

propinquior, et est ætatis triginta annorum et amplius. Berk !

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw. I. m . 13.]
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53. PETRUS DE CAMPANIA . Inq. p . m .

Isabella ' postnata filia prædicti Petri ', uxor Gilberti de Briddeshale, et

Petrus filius ' et hæresMariæ primogenitæ filiæ ipsius Petri, et uxoris'

Johannis de Donnedale, sunt propinquiores bæredes præfatiPetri de

Campania. Et præfata Isabella est ætatis viginti duorum annorum

et amplius. Et prædictus Petrus de Donnedale fuit ætatis trium

annorum ad festum Sancti Laurentii proximo præteritum . [ Inquisitio

factu die Sabbati ante festum Sancti Gregorii Papæ .] Lincoln '.

Præfatus Petrus tenuit quasdam terras et tenementa in North’ Clifton

de Baldewino Pygot ut ea quæ Hugo pater ipsius Baldewini dedit

Petro de Campania, patri prædicti Petri qui ultimo obiit, in liberum

maritagium cum Margeria filia ejus. * * İsabella ' postnata filia præ

dicti Petri' uxor Gilberti de Briddeshale, et Petrus filius ' et hæres

Mariæ primogenitze filiæ ipsius Petri et uxoris ' Johannis de Donnedale,

sunt propinquiores hæredes præfati Petri de Campania. Et præfata

Isabella est ætatis viginti annorum et amplius. Et prædictus Petrus

de Donnedale fuit ætatis trium annorum ad festum Sancti Laurentii

proximo præteritum . [ Inquisitio facta die Jovis ante festum Sancti

Gregorii Papæ . ]
Lincoln'

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw. I. m . 11.]

54. NICHOLAUS DE SEGRAVE senior. Inq. p . m .

Johannes filius prædicti Nicholai de Segrave defuncti est proximus

hæres ipsius Nicholai, et est de ætate triginta novem annorum .

Huntingdon '.

Johannes de Segrave filius prædicti Nicholai est propinquior hæres

ipsius Nicholai et ætatis triginta annorum et amplius. Derb '.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw . I. m . 19.]

55. JOHANNES DE WODNORTON alias JOHANNES FILIUS HUGONIS DE

WODENERTON' alias WODENRETON'. Inq. p. m .

Eva uxor Ricardi Hord' ætatis triginta annorum , Matilda uxor Walteri

de Hokelton ' [vel Hokethorn'] [Hokethorn'in Rot.Fin .] ætatis viginti

octo annorum , Sibilla uxor Owayni de Brompton’ætatis viginti quin

que annorum , et Amicia uxor Willielmi Le Seneschal ætatis viginti

duorum annorum, sunt propinquiores hæredes prædicti Johannis et

sorores ejusdem . Salop'.

Est etiam inquirendum utrum Margareta quæ fuit uxor ipsius

Johannis prægnans sit, necne.

Dicunt [ jurati] super eorum sacramentum quod Margareta quæ fuit

uxor Johannis filii Hugonis de Wodenreton ', qui de domino Rege

tenuit in capite in comitatu Salop' die quo obiit, non est prægnans,

sicut compertum est per dictos juratos et per quasdam mulieres

dictam Margaretam diligenter videntes. [ Inquisitio facta aº 25°.]

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw. I. m. 19 et m . 16. ]

56. WILLIELMUS DE VALENTIA COMES PEMBROK '. Ing. p. m .

Eymerus de Valentia est filius et propinquior hæres ipsius Willielmi

et est de ætate viginti unius Hibern '.

* Sibilla quæ fuit uxor Gerardi Talebot tenet tertiam partem dicti

manerii (de Gaynesburgb '], nomine dotis, per mortem præfati Gerardi
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quondam viri sui . Aymerus filius prædicti Willielmi de

Valentia est propinquior hæres, et est ætatis viginti quatuor annorum

et amplius.
Lincoln '.

* Omnia prædicta tenementa [in comitatu Buck '] tenentur de domino

per servitium unius feodi et dimidii militis, ratione

dominæ Johannæ Comitissæ Pembrok' quondam uxoris prædicti

domini Willielmi de Valentia. Emerus de Valentia filius

prædicti Willielmi deValentia defuncti est ejus hæres propinquior

et fuit de ætate viginti sex annorum ad festumAnnunciationis Beatæ

Mariæ proximo præteritum . [Inquisitio facta die Mercurii proximo

ante festum Sancti Johannis Baptista .] Buckingham '.

Ademarus de Valentia est filius et hæres dicti Willielmi propinquior

et est ætatis viginti octo annorum .
Suffolc '.

57. De anno 23° Edw. I. n° 135.

58. ELENA LA ZOUSCHE alias SUCHE. Inq. p. m.

Habet hæredem dominum Alanum de La Suche, filium domini Rogeri

de La Suche, qui habet ætatem viginti quatuor annorum etamplius.

Edinburg?

Alanus La Zouche, filius Rogeri La Zouche filii prædictæ Elenæ , pro

pinquior hæres ejus est et plenæ ætatis.
Leicestr '.

Alanus La Zouche est propinquior hæres ' prædictæ Elenæ , et fuit

ætatis viginti octo annorum ad festum Sancti Egidii proximo præ

teritum . [ Inquisitio facta 14° die Septembris.] Northampton '.

59. JOHANNES DE MONTE FORTI. Inq. p. m .

Johannes filius prædicti Johannis de Monte Forti est propinquior

hæres ejus, et fuit ætatis quinque annorum ad festum Purificationis

Beatæ Mariæ proximo præteritum . [Inquisitio facta die Mercurii

post festum Sancti Barnabo Apostoli.]
Roteland'.

Johannes filius prædicti Johannis de Monte Forti est ejus hæres pro

pinquior, et fuit ætatis quinque annorum ad festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptistæ proximo præteritum . [Inquisitio facta

die Martis post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ.

Surr'.

Johannes filius prædicti Johannis est proximus hæres et f .

die Jovis proximo ante festum Sancti Barnabæ Apostoli anno regni

Regis Edwardi vicesimo quarto de ætate quinque annorum .

Warewic'.

60. RICARDUS DE BOYLAND' alias BOYLUND '. Inq. p . m .

Dicunt etiam [ juratores] quod dictus Ricardus de Boyland' perquisivit

totum tenementum prædictum [in villa de Bourgate) sibi et Elenæ

uxori suæ et hæredibus de eisdem exeuntibus. Dicunt etiam quod

Johannes de Boyland' est filius et hæres dictorum Ricardi et Elena

propinquior, et est ætatis viginti duorum annorum et amplius.

Suffolc'.

Johannes de Boylund’ filius suus propinquior hæres ejus est et de

ætate vigintiduoruma nnorum et amplius. Prædictus Ricardus
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tenuit die quo obiit in villa de Gissingg ' quasdam terras et tenementa ;

quas quidem terras et tenementa dictus Ricardus adquisivit